
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

імені А. С. МАКАРЕНКА 
(СумДПУ імені А. С. Макаренка)

Код ЄДРПОУ 02125510

НАКАЗ

м. С у м и № ^^

Про внесення змін до наказу 
від 28.02.2025 року за № 126 
«Про затвердження складу 
технічних секретарів приймальної комісії»

Відповідно до службових записок керівників структурних підрозділів 
Університету, рішення приймальної комісії, протокол № 12 від 
26.06.2025 року

НАКАЗУЮ:

1. Вивести зі складу технічних секретарів приймальної комісії:
1.1. Навчально-наукового інституту педагогіки і психології, старшого 

лаборанта кафедри педагогіки, секретаря спеціальності А6 Спеціальна освіта 
(Корекційна психопедагогіка), денної і заочної форми навчання Шоломій 
Лідію Олександрівну.

1.2. Навчально-наукового інституту фізичної культури, лаборанта 
кафедри логопедії, секретаря спеціальності А6 Спеціальна освіта (Логопедія), 
денної і заочної форми навчання Міхно Юлію Андріївну.

1.3. Природничо-географічного факультету, лаборанта кафедри 
загальної та регіональної географії, секретаря спеціальності А4.07 Середня 
освіта (Географія), Е4 Науки про Землю, денної і заочної форми навчання 
Колесник Надію Дмитрівну.

1.4. Природничо-географічного факультету, лаборанта кафедри біології 
людини, хімії та методики навчання хімії, секретаря спеціальності 
А4.06 Середня освіта (Хімія), денної і заочної форми навчання Мацака 
Станіслава Вячеславовича.

1.5. Природничо-географічного факультету, старшого лаборанта 
кафедри біології та методик навчання біології, секретаря спеціальності 
А4.05 Середня освіта (Біологія та здоров’я людини), Е1 Біологія та біохімія, 
денної і заочної форми навчання Усатих Тетяну Олексіївну.

1.6. Навчально-наукового інституту культури і мистецтв, викладача 
кафедри хореографії та спортивних дисциплін, секретаря спеціальності



В6 Перформативні мистецтва, денної і заочної форми навчання 
Омельяненко Катерину Анатоліївну.

1.7. Навчально-наукового інституту історії, права та міжнародних 
відносин, секретаря директорату ННІІПМВ, секретаря спеціальностей 
В9 Історія та археологія, А4.03 Середня освіта (Історія та громадянська 
освіта), денної і заочної форми навчання Петрушенко Юлію 
Володимирівну.

2. Увести до складу технічних секретарів приймальної комісії:
2.1. Навчально-наукового інституту педагогіки і психології, старшого 

лаборанта кафедри спеціальної та інклюзивної освіти, секретаря 
спеціальності А6 Спеціальна освіта (Корекційна психопедагогіка), денної і 
заочної форми навчання Котеленець Інну Юріївну.

2.2. Навчально-наукового інституту фізичної культури, лаборанта 
кафедри логопедії, секретаря спеціальності А6 Спеціальна освіта (Логопедія), 
.13 Туризм та рекреація денної і заочної форми навчання Цементову Софію 
Володимирівну.

2.3. Природничо-географічного факультету, завідувача лабораторії 
кафедри загальної та регіональної географії, секретаря спеціальності 
А4.07 Середня освіта (Географія), Е4 Науки про Землю, денної і заочної 
форми навчання Бурсову Ірину Володимирівну.

2.4. Природничо-географічного факультету, старшого лаборанта 
кафедри біології людини, хімії та методики навчання хімії, секретаря 
спеціальності А4.06 Середня освіта (Хімія), денної і заочної форми навчання 
Бережну Ірину Василівну.

2.5. Природничо-географічного факультету, старшого лаборанта 
кафедри біології та методик навчання біології, секретаря спеціальності 
А4.05 Середня освіта (Біологія та здоров’я людини), Е1 Біологія та біохімія, 
денної і заочної форми навчання Шевченко Ірину Вікторівну.

2.6. Навчально-наукового інституту культури і мистецтв, лаборанта 
кафедри образотворчого мистецтва та дизайну, секретаря спеціальності 
В6 Перформативні мистецтва, денної і заочної форми навчання Максименко 
Любов Петрівну.

2.7. Навчально-наукового інституту історії, права та міжнародних 
відносин, старшого лаборанта кафедри права та публічного управління, 
секретаря спеціальності 08 Право, денної і заочної форми навчання 
Жильнікову Наталію Дмитрівну.

3. Покласти обов’язки секретаря спеціальностей В9 Історія та 
археологія, А4.03 Середня освіта (Історія та громадянська освіта), денної і 
заочної форми навчання на лаборанта кафедри історії України Сидоренко 
Яну Сергіївну.

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Ректор Юрій ЛЯННОИ


